
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

23.09.2019 № 103
 
 

О внесении изменений в отдельные постановления 
Администрации города Дудинки 

 
Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых  

актов города Дудинки» от 23 сентября 2019 года № 28 (105) 
 

В связи с изменением адреса территориального отдела в поселке Усть-Авам, 
Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в абзац одиннадцатый пункта 3.2.1 Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по принятию документов, а также выдаче 
решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или 
нежилого помещения в жилое помещение, утвержденного постановлением 
Администрации города Дудинки от 27.12.2010 № 61 (в редакции постановлений 
Администрации города от 15.10.2012 № 64, от 23.10.2013 № 69, от 18.11.2015 № 59, 
от 13.07.2016 № 46, от 17.08.2017 № 63, от 11.02.2019 № 24, от 18.06.2019 № 79), 
изменение, изложив его в следующей редакции: 

«– территориальный отдел поселка Усть-Авам: 647504, Красноярский край, 
п. Усть-Авам, ул. Набережная, д. 8, тел. 3-39-98.». 

2. Внести в абзац одиннадцатый пункта 3.2.1 Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги по приему заявлений и выдаче документов о 
согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, 
утвержденного постановлением Администрации города Дудинки от 27.12.2010 № 62 
(в редакции постановлений Администрации города от 15.10.2012 № 63, от 
23.10.2013 № 68, от 13.07.2016 № 46, от 22.08.2017 № 66), изменение, изложив его в 
следующей редакции: 

«– территориальный отдел поселка Усть-Авам: 647504, Красноярский край, 
п. Усть-Авам, ул. Набережная, д. 8, тел. 3-39-98.». 

3. Внести в абзац седьмой пункта 3.2.1 Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на 
строительство, реконструкцию, объектов капитального строительства, 
утвержденного постановлением Администрации города Дудинки от 27.12.2010 № 64 



 2

(в редакции постановлений Администрации города от 31.08.2011 № 47, от 
15.10.2012 № 61, от 23.10.2013 № 67, от 30.05.2014 № 51, от 07.04.2016 № 21, от 
13.07.2016 № 46, от 21.10.2016 № 69, от 13.02.2017 № 5, от 28.07.2017 № 54, от 
01.10.2018 № 89, от 14.01.2019 № 09), изменение, изложив его в следующей 
редакции: 

«– территориальный отдел поселка Усть-Авам: 647504, Красноярский край, 
п. Усть-Авам, ул. Набережная, д. 8, тел. 3-39-98.». 

4. Внести в абзац шестой пункта 3.2 Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и 
аннулированию адресов, утвержденного постановлением Администрации города 
Дудинки от 07.09.2015 № 50 (в редакции постановлений Администрации города от 
13.07.2016 № 46, от 13.07.2017 № 48, от 08.11.2018 № 98, от 09.01.2019 № 03), 
изменение, изложив его в следующей редакции 

«– территориальный отдел поселка Усть-Авам: 647504, Красноярский край, 
п. Усть-Авам, ул. Набережная, д. 8, тел. 3-39-98.». 

5. Внести в абзац девятый пункта 2 Административного регламента 
предоставления лицам из числа коренных малочисленных народов Севера, 
проживающим на территории муниципального образования «Город Дудинка», 
документа, подтверждающего ведение ими традиционного образа жизни и 
осуществления традиционной хозяйственной деятельности коренных 
малочисленных народов, а также принадлежность лиц к коренным малочисленным 
народам Севера, утвержденного постановлением Администрации города Дудинки 
от 08.05.2019 № 73, изменение, изложив его в следующей редакции: 

«– территориальный отдел поселка Усть-Авам: 647504, Красноярский край, 
п. Усть-Авам, ул. Набережная, д. 8, тел. 3-39-98.». 

6. Внести в приложение № 1 к Административному регламенту 
предоставления муниципальной услуги «Выдача карточки учета собственника 
жилого помещения», утвержденного постановлением Администрации города 
Дудинки от 11.02.2013 № 11 (в редакции постановлений Администрации города от 
03.10.2017 № 78, от 07.02.2019 № 20), следующие изменения: 

6.1. Наименование таблицы изложить в следующей редакции: 
«Перечень адресов территориальных отделов в поселках города Дудинки». 
6.2. Строку 3 таблицы изложить в следующей редакции: 

Начальник 
территориального 
отдела п. Усть-Авам 

647504, Таймырский 
муниципальный район, 
п. Усть-Авам, 
ул. Набережная, д. 8 

8 (391-91) 
3-39-98 

Рабочие 
дни 

09:00 –
16:00 

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 


